
07/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.06 M 26995 MARTINEZ VAZQUEZ, VICTOR ESP 15 At Pozuelo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 438 906 906

 09.19 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 254 919 919

 10.58 M 27533 UFANO ROGNONI, ALVARO ESP 16 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 470 1058 1058

 10.60 M 26578 ROMAN ROSA, DIEGO ESP 16 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 177 1060 1060

 10.78 M 18633 RODRIGUEZ GARCIA, PABLO ESP 15 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 176 1078

 10.95 M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 250 1095 1095

 10.98 M 18630 SANCHEZ MARTIN, ALEX ESP 15 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 181 1098

 11.34 M 24823 LOPEZ JIMENEZ, JORGE ESP 15 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 156 1134

 11.41 M 26586 CANDELAS FONSECA, JOSE ESP 16 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 131 1141 1141

 13.49 M 24837 SANCHEZ GUTIERREZ, ALEJANDRO ESP 15 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 180 1349

M 27835 IZQUIERDO QUINTANA, NICOLAS ESP 15 Atletismo Alcorcon 450

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.16 M 17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 829 816 816

 08.57 M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 424 857 857

 08.76 M 17932 ARROYO SUAREZ, ENRIQUE ESP 13 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 830 876 876

 08.94 M 26877 UFANO ROGNONI, PABLO ESP 14 A.D. Sprint 12/02/2022 MADRID 921 898 898

 08.99 M 18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 425 899 899

 09.03 M 15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 336 903

 09.27 M 26497 SERRANO GONZALEZ, OSCAR ESP 13 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 338 927 927

 09.36 M 26500 NOVOA GUTIERREZ, HUGO NIAMEY ESP 13 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 323 936 936

 09.37 M 27529 CRIADO VILLAHERMOSA, ALBERTO ESP 14 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 1034 937 937

 09.62 M 26499 MUÑOZ PEREZ, ANGEL ESP 13 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 318 962 962

 09.90 M 12168 DE LA VIA SIERRA, VALENTIN ESP 13 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 276 990

 10.11 M 15115 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 14 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 302 1011 1011

 10.28 M 24821 GILA DAVILA, ASIER ESP 13 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 285 1028

 10.40 M 25200 RODRIGUEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 423 1040 1040

 10.58 M 27173 VIERGE NIEVA, NOAH ESP 13 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 1008 1058 1058

 11.18 M 17542 VAZQUEZ LEAL, MATIAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 350 1118

M 27463 DEL POZO BASCUÑANA, CARLOS ESP 14 Atletismo Alcorcon 1107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.32 M 26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 05/03/2022 MADRID 1176 940 940

 09.50 M 20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 19/02/2022 MADRID 879 950 950

 09.55 M 1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 18/12/2021 GETAFE 337 955

 09.64 M 13487 ORTEGA MORENO, IVAN ESP 12 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 1027 964 964

 09.84 M 18657 SANZ MARTIN, ANTONIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 375 984

 09.86 M 19157 GONZALEZ CILLAN, MATEO ESP 11 A.D. Sprint 12/02/2022 MADRID 678 990 990

 10.02 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 307 1002 1002

 10.23 M 26462 REBOLLO LARA, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/04/2022 MADRID 363 1023 1023

 10.31 M 27628 ANDREU RIVERA, ADRIAN ESP 11 A.D. Sprint 26/02/2022 MADRID 1377 1065 1065

 11.74 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 24/04/2022 PARLA 679 1174 1174

 11.80 M 27799 FRAILA GOMEZ, EDUARDO ESP 11 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 1410 1180 1180

 13.94 M 24765 CALERO DE LA FUENTE, TOMAS ESP 11 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 299 1394

M 13925 DELGADO JIMENEZ, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 311

M 24739 FERNANDEZ ROSA, JAIME ESP 12 Atletismo Alcorcon 318

M 24781 ROMAN ROSA, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 367

M 27958 TORRES SANZ, ALEJANDRO ESP 12 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.08 M 24939 OCAÑA FAJARDO, MARCOS ESP 9 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1125 1108 1108

 11.42 M 27247 SEGOVIA HERNANDEZ, FELIPE ESP 9 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1403 1142 1142

 11.80 M 27795 ALAMILLO BORRAS, HUGO ESP 9 A.D. Sprint 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1485 1180 1180

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM
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Cto Madrid Combinadas Sub 14 (Triatlon)

80m MASC. AL_IM



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

Jornada menores Aluche día 7 y 8 de Mayo
Cto Madrid Combinadas Sub 14 (Triatlon)

 11.86 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 519 1186 1186

 12.16 M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1113 1216 1216

 12.29 M 27301 REDONDO MARBAN, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 508 1229 1229

 12.41 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 732 1241 1241

 13.21 M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 692 1321

 13.45 M 17979 DIAZ-LLANOS ROMERO, BORJA ESP 10 At Pozuelo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 591 1345 1345

 14.15 M 17981 DIAZ-LLANOS ROMERO, PABLO ESP 10 At Pozuelo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 590 1415 1415

M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 712

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.48 M 19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 221 948 948

 10.06 M 27552 PUENTE GUERRERO, JULIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 228 1006 1006

 10.10 M 18960 CORREDOR PRADELL, ALMA ESP 15 Cronos Villaviciosa 19/02/2022 MADRID 217 1010 1010

 10.17 M 18655 SANCHEZ TORROBA, JIMENA ESP 15 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 179 1017

 10.64 M 26544 ESTRADA LUPI, LOLA ESP 16 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 141 1064 1064

 11.04 M 24842 MUÑOZ GARCIA-SAAVEDRA, DANIELA ESP 15 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 165 1104

 11.32 M 24838 ALONSO CERDA, MARTA ESP 15 Atletismo Alcorcon 18/12/2021 GETAFE 124 1132

 12.22 M 24845 ORTIZ DE ZARATE ANTON, NAIRA ESP 15 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 169 1222

M 27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 496

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.61 M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 19/02/2022 MADRID 419 861 861

 08.66 M 27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 05/03/2022 MADRID 995 868 868

 08.69 M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 412 869 869

 08.84 M 24819 MADRIGAL AMOROS, AURORA ESP 14 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 303 884 884

 08.88 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 26/02/2022 MADRID 547 910 910

 08.88 M 24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 18/12/2021 GETAFE 296 888 925

 08.89 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 411 889 902

 09.15 M 25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 05/03/2022 MADRID 550 929 929

 09.19 M 26491 SOMOLINOS SANCHEZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Alcorcon 10/04/2022 MADRID 341 919 919

 09.25 M 25526 NARANJO GALLARDO, YAIZA ESP 14 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 319 925 925

 09.30 M 24820 MADRIGAL AMOROS, ESTELA ESP 14 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 304 930 930

 09.37 M 22740 HERADIO PINILLO, DIANA ESP 13 A.D. Marathon 24/04/2022 PARLA 553 937 937

 09.46 M 15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 18/12/2021 GETAFE 307 946

 09.57 M 26482 MARTIN CALVO, VEGA ESP 14 Atletismo Alcorcon 23/04/2022 MADRID 308 957 957

 09.58 M 27408 PEÑA ALONSO, JIMENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 03/04/2022 GETAFE 418 958 958

 09.61 M 25260 PASCUAL MUÑOZ, ALEJANDRA ESP 14 CAP Alcobendas 23/04/2022 MADRID 714 961 961

 09.63 M 26476 DA SILVA ORTEGA, TANIA ESP 13 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 275 963 963

 09.70 M 25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa 18/12/2021 GETAFE 413 970 971

 09.80 M 17535 DELGADO BALLESTEROS, VALERIA ESP 14 Atletismo Alcorcon 18/12/2021 GETAFE 277 980

 09.91 M 26534 SALCEDO VALVERDE, CARLA ESP 13 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 332 991 991

 10.03 M 17554 ALONSO MARTIN, LAURA ESP 13 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 257 992

 10.10 M 26950 ESPINOSA VALENCIA, EVA ESP 14 A.D. Sprint 05/03/2022 MADRID 912 1042 1042

 10.30 M 24794 LOPEZ JIMENEZ, EVA ESP 13 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 299 1030

 10.37 M 26870 SANCHEZ HERNANDO, ALBA ESP 14 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 916 1037 1037

 10.50 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 05/03/2022 MADRID 519 1082 1082

 10.90 M 24808 CALERO DE LA FUENTE, MARTINA ESP 14 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 268 1090

 11.11 M 24812 TORRES CANTERO, ARIADNA ESP 14 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 345 1111

 13.46 M 17537 GONZALEZ ESPINOSA, NOA ESP 14 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 288 1335

M 24800 FLECHA GALAN, AITANA ESP 14 Atletismo Alcorcon 282

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.74 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/02/2022 MADRID 494 874 874

 08.88 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 642 888 888

 08.90 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 13/03/2022 MADRID 493 896 896

50m FEM. AL_PBF

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

Jornada menores Aluche día 7 y 8 de Mayo
Cto Madrid Combinadas Sub 14 (Triatlon)

 09.51 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 376 951 951

 09.52 M 27105 UCEDA CANTON, NAIA ESP 11 A.D. Sprint 26/02/2022 MADRID 1241 972 972

 09.59 M 15450 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUELA ESP 12 E.A. Majadahonda 10/04/2022 MADRID 1045 959 959

 09.61 M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/02/2022 MADRID 498 961 961

 09.62 M 26934 CAPEL HUERTA, AITANA ESP 11 A.D. Sprint 26/02/2022 MADRID 1193 964 964

 09.65 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/02/2022 MADRID 499 965 965

 09.67 M 17489 GOMEZ CABAÑAS, LARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 327 967 967

 09.73 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 663 973 973

 09.92 M 18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/04/2022 MADRID 387 992 992

 10.03 M 20683 SANCHEZ MARTÍN, ROCÍO ESP 11 Cronos Villaviciosa 03/04/2022 GETAFE 521 1003 1003

 10.03 M 17524 SANCHEZ RODRIGO, LEYRE ESP 12 A.D. Marathon 05/03/2022 MADRID 716 1110 1110

 10.06 M 26871 SANCHEZ LAFUENTE, INES ESP 11 A.D. Sprint 24/04/2022 PARLA 1198 1006 1006

 10.35 M 19767 GARCIA DE LEON, ALICIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/04/2022 MADRID 322 1035 1035

 10.36 M 27432 ALEGRIA BLAZQUEZ, PAULA ESP 11 Cronos Villaviciosa 03/04/2022 GETAFE 510 1036 1036

 10.37 M 24881 LOPEZ CAMPUZANO, SARA ESP 11 E.A. Majadahonda 13/02/2022 MADRID 1040 1037 1037

 10.44 M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 05/03/2022 MADRID 703 1052 1052

 10.44 M 24780 LONGA MATAS, JULIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 340 1044 1044

 10.62 M 27578 JUAN CASTRO, CARLA ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/04/2022 MADRID 1344 1062 1062

 10.66 M 15581 MARTIN CALVO, SARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/04/2022 MADRID 345 1066 1066

 11.74 M 24767 GILA DAVILA, AMAYA ESP 11 Atletismo Alcorcon 21/11/2021 LEGANÉS 325 1174

 12.01 M 19766 MUÑOZ PEREZ, CANDELA ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 356 1201 1201

 12.36 M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 624 1236 1236

M 24778 MARTIN VICENTE, ELENA ESP 12 Atletismo Alcorcon 347

M 24782 SANCHEZ GUTIERREZ, HELENA ESP 12 Atletismo Alcorcon 371

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.02 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 CD Base 30/04/2022 MóStoLes 942 1102 1102

 11.33 M 26203 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 CD Base 30/04/2022 MóStoLes 932 1133 1133

 11.37 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 CD Base 30/04/2022 MóStoLes 955 1137 1137

 11.41 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 671 1141 1141

 11.62 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 496 1162 1162

 11.67 M 17559 SEBASTIAN DELGADO, LUCIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 12/06/2021 ALCOBENDAS 388 1167

 11.72 M 25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 10/04/2022 LEGANÉS 953 1172 1172

 11.75 M 27720 MAROCHI GUIMARAES, VALENTINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1389 1175 1175

 11.79 M 19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 10/04/2022 MADRID 493 1179 1179

 11.81 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 735 1181 1181

 11.89 M 18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 9 CD Base 10/04/2022 LEGANÉS 957 1189 1189

 11.95 M 18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 747 1195 1195

 11.96 M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 650 1196 1207

 12.04 M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 CD Base 30/04/2022 MóStoLes 952 1204 1204

 12.05 M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 10/04/2022 MADRID 1118 1205 1205

 12.11 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 12/06/2021 ALCOBENDAS 495 1211

 12.11 M 24946 SEIJO MAYORAL, SARA ESP 9 E.A. Majadahonda 10/04/2022 MADRID 1132 1211 1211

 12.22 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 672 1222 1222

 12.47 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 03/04/2022 GETAFE 733 1247 1247

 12.47 M 24730 RODRIGUEZ MOLINA, SILVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 378 1247 1247

 12.54 M 24699 OLMEDO ARANDA, SILVIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 03/04/2022 GETAFE 361 1254 1254

 12.59 M 27615 RODRIGUEZ MEGRON, LEIA ESP 9 A.D. Marathon 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1465 1259 1259

 12.60 M 24052 VALIENTE RUIZ-MOYANO, CANDELA ESP 10 At Pozuelo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 629 1260 1260

 12.70 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 645 1270

 12.75 M 25882 SANZ CENALMOR, CAYETANA ESP 10 Cronos Villaviciosa 03/04/2022 GETAFE 494 1275 1275

 12.77 M 27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 30/04/2022 MóStoLes 1312 1277 1277

 12.80 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 637 1280

 13.39 M 27601 RODRIGUEZ MEGRON, ELA ESP 10 A.D. Marathon 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1464 1339 1339

 13.89 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 651 1389 1389

M 27029 AGUIRRE CEDENILLA, MONICA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1283

M 27627 ANDREU RIVERA, CELESTE ESP 9 A.D. Sprint 1466

80m FEM. AL_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

Jornada menores Aluche día 7 y 8 de Mayo
Cto Madrid Combinadas Sub 14 (Triatlon)

M 27956 ARREO OLMEDO, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 1511

M 27725 BALMES DEL AMO, VIRGINIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 1474

M 26710 DOMINGUEZ CURTO, CARLA ESP 10 At Pozuelo 612

M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 652

M 24944 LLEO RODRIGUEZ, ANDREA ESP 10 E.A. Majadahonda 1130

M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 CD Base 947

M 25447 MINGO OLIVER, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 492

M 25015 PASCUAL GILSTRAP, MARIA ELENA ESP 9 E.A. Majadahonda 1124

M 25529 PUERTAS VALENCIA, LUNA ESP 10 Atletismo Alcorcon 372

M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 670

M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 69

M 26201 SANCHEZ-TAIZ CALLOL, SOFIA ESP 10 CD Base 954

M 27316 VELASCO MARTÍNEZ, INÉS ESP 9 Club Corredores 1467

08/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.52 M 24886 ALBERT LOPEZ, IZAN ESP 15 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 63 952 952

 09.57 M 26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 05/03/2022 MADRID 363 1014 1014

 09.96 M 26269 MARTÍN OLDAKOWSKI, SANTIAGO ESP 15 A.D. Joigny 06/02/2022 MADRID 364

 10.19 M 26659 GONZALEZ HOLGUIN, DIEGO ESP 15 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 286 1047 1047

 10.26 M 25083 MONCAYO MOLERO, ALONSO ESP 15 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 88 1026 1026

 10.54 M 26268 SÁNCHEZ CASTRO, RODRIGO ESP 15 A.D. Joigny 03/04/2022 GETAFE 365 1054 1054

 10.57 M 27659 GARCIA GALIANO, DANIEL ESP 15 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 465 1057 1057

 10.69 M 24587 RODRIGUEZ LOPEZ, ENZO ESP 15 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 98 1069 1069

 10.76 M 25995 VALLEJO MAS, ELOY ESP 16 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 107 1076 1076

 10.90 M 24584 LOZANO PARRALEJO, OLIVER ESP 15 Atletismo Leganes 03/04/2022 GETAFE 85 1090 1090

 11.05 M 27661 GOMEZ AMOR, DIEGO ESP 15 Atletismo Leganes 03/04/2022 GETAFE 466 1105 1105

 11.14 M 24590 SANCHEZ TEJADA, LUCAS ESP 15 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 102 1114 1114

 11.19 M 24575 BURGOS ARRIBAS, MARCOS ESP 15 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 66 1119 1119

 11.33 M 25890 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VICTOR ESP 16 Atletismo Leganes 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 72 1133 1133

 11.43 M 26611 FLORES ORTEGA, SAUL ESP 16 A.A. Valdemoro 23/04/2022 MADRID 283 1143 1143

M 25838 CAMARERO DELGADO, DANIEL ESP 16 Atletismo Leganes 67

M 28072 MUÑOZ VELO, RUBEN ESP 15 Atletismo Leganes 506

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.30 M 25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 03/04/2022 GETAFE 786 830 830

 08.44 M 25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Ardillas-Escorial 23/04/2022 MADRID 479 844 844

 08.88 M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 213 888 888

 09.29 M 27746 DOGAN DA SILVA, SAMI GER 14 Colegio Aleman de Mad 10/04/2022 MADRID 1073 929 929

 09.39 M 24919 BODAS ESCRIBANO, JORGE ESP 13 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 176 939 939

 09.62 M 26208 ARAHUETES GARCÍA-OCHOA, IGNACIO ESP 14 A.D. Joigny 24/04/2022 PARLA 763 962 962

 10.06 M 24889 ARREBOLA MERCHAN, SERGIO ESP 14 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 171 1006 1018

 10.13 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 174 1013 1013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.92 M 19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 05/03/2022 MADRID 729 902 902

 09.24 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 781 951 997

 09.28 M 25088 NOMBELA CARMENA, ASIER ESP 11 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 230 928 928

 09.34 M 27128 CARMONA RODRIGUEZ, ALEX ESP 11 Polideportivo Getafe 23/04/2022 MADRID 1239 934 934

 09.34 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 1178 938 938

 09.72 M 26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 784 982 982

Jornada menores Aluche 8 mayo (grupos 2, 4, 6, 8 y 10)
2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 08/05/2022

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

Jornada menores Aluche día 7 y 8 de Mayo
Cto Madrid Combinadas Sub 14 (Triatlon)

 09.79 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 200 979 979

 09.92 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 223 992 992

 10.49 M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 795 1057 1057

 11.91 M 27209 PAREDES BARTOLOMÉ, FERNANDO ESP 12 A.D. Joigny 12/02/2022 MADRID 938 1196 1196

M 14794 FERNANDEZ ARRANZ, IVAN ESP 11 Atletismo Leganes 207

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.01 M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 849 1101 1101

 11.12 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 30/04/2022 MóStoLes 570 1112 1112

 11.20 M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 847 1120 1120

 11.35 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 854 1135 1135

 11.70 M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 850 1170 1170

 12.04 M 18504 SANTOS CARRERAS, JARLI ESP 9 Atletico Aranjuez 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1099 1204 1204

 12.19 M 26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 852 1219 1219

 12.26 M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 10/04/2022 MADRID 1261 1226 1226

 12.71 M 26504 FERNANDEZ TALAN, ALVARO ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 840 1271 1271

 13.34 M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2022 LEGANÉS 851 1334 1334

 14.04 M 749 LOPEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 846 1404 1404

M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colmenar Viejo 898

M 26285 RODRIGO DA CUNHA, MIGUEL ESP 10 A.D. Joigny 1022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.45 M 18124 CASERO COBOS, NEREA ESP 15 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 36 945 983

 09.56 M 26365 MÉNDEZ LAITA, ANA ESP 15 A.D. Joigny 05/03/2022 MADRID 369 1049 1049

 09.85 M 26264 FRANCÉS MARTÍN, SOFÍA ESP 15 A.D. Joigny 05/03/2022 MADRID 368 1005 1005

 09.91 M 26618 VARGAS MELÉNDEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 279 1039 1039

 10.08 M 26714 GONZALEZ CANO, CLAUDIA ESP 15 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 266 1023 1023

 10.45 M 25030 DEL RIO DA COSTA, ALEXIA ESP 15 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 41 1045 1045

 10.45 M 26368 PAREDES BARTOLOMÉ, ALEJANDRA ESP 15 A.D. Joigny 06/02/2022 MADRID 370 1049 1049

 10.74 M 26288 USED SABATES, MARÍA ESP 15 A.D. Joigny 03/04/2022 GETAFE 372 1074 1074

 10.94 M 26330 USED SABATES, LAURA ESP 15 A.D. Joigny 05/03/2022 MADRID 371 1108 1108

 11.03 M 24256 VILLAR PEREZ, EMILY ESP 15 Lynze Parla 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 197 1103 1103

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.63 M 26329 LÓPEZ ALONSO, ELENA ESP 13 A.D. Joigny 05/03/2022 MADRID 765 903 903

 08.93 M 27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Mad 03/04/2022 GETAFE 893 893

 08.99 M 16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 581 944

 09.38 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 134 938 938

 09.67 M 24576 CAMARERO DELGADO, SOFIA ESP 13 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 130 967

 09.80 M 26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 649

 09.92 M 18926 COLLADOS PORTILLO, ALBA ESP 14 Club Run For You 24/04/2022 PARLA 433 992 992

 10.09 M 18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 23/01/2022 ALCOBENDAS 435 1009 1009

 10.10 M 27376 YEPES MARTIN, EVA ESP 14 Atletismo Leganes 03/04/2022 GETAFE 1012 1010 1010

 10.69 M 18925 DELGADO SANCHEZ, CARLA ESP 14 Club Run For You 27/11/2021 MADRID 434 1069 1091

 10.74 M 22835 LOPEZ MOYO, ALEJANDRA ESP 13 Atletismo Leganes 05/03/2022 MADRID 109 1164

 11.65 M 18924 HERRERO PONTON, ENMA ESP 14 Club Run For You 08/01/2022 MADRID 436 1165 1165

M 27581 LOPEZ CALERO, ALICIA ESP 14 Colmenar Viejo 1071

M 22838 RUIZ MARTINEZ, NORA ESP 13 Atletismo Leganes 165

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.81 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 143 881 881

 08.93 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 560 893 893

 09.18 M 15230 LORENTE GOMEZ, PILAR ESP 11 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 172 918 918

 09.67 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 573 967 975

80m MASC. AL_IM

50m FEM. AL_PBF

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



07/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

Jornada menores Aluche día 7 y 8 de Mayo
Cto Madrid Combinadas Sub 14 (Triatlon)

 09.87 M 27671 PERULERO ESPINOS, ADRIANA ESP 11 Ciudad de Rivas 05/03/2022 MADRID 1363

 09.94 M 26265 RODRIGO DA CUNHA, MARTA ESP 11 A.D. Joigny 24/04/2022 PARLA 936 994 994

 10.09 M 26643 CRIADO LÓPEZ, ANDREA ESP 11 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 801

 10.17 M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 427 1017 1017

 10.29 M 16782 GONZALEZ LACARCEL, AINOA ESP 11 Atletismo Leganes 03/04/2022 GETAFE 162 1029 1029

 10.30 M 15275 PEDRAZA CARAZAS, SOFIA ESP 11 Atletismo Leganes 03/04/2022 GETAFE 184 1030 1030

 10.67 M 26284 MOLINA DORRONSORO, ITZIAR ESP 11 A.D. Joigny 05/03/2022 MADRID 933

 10.96 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 164 1096 1096

 11.31 M 25108 SANCHEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 12 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 189 1131 1131

 12.09 M 26366 MENDIOLA PIRAS, GIUSEPPINA ELOISA ESP 12 A.D. Joigny 13/02/2022 MADRID 932 1209 1209

M 26267 DILLMANN DILLMANN, CATALINA ESP 11 A.D. Joigny 926

M 27673 MARTIN CASTILLO, LIZETH ESP 11 Ciudad de Rivas 1361

M 26416 OLDAKOWSKA MARTÍN, VERONICA ESP 11 A.D. Joigny 935

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.91 M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 813 1091 1091

 10.95 M 11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 792 1095 1095

 11.35 M 4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 808 1135 1135

 11.37 M 12752 PEREZ GARRIDO, HENAR ESP 9 Ciudad de Rivas 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 42 1137 1137

 11.38 M 19775 SANJUAN ARMENDARIZ, LUCIA ESP 9 Ciudad de Rivas 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 46 1138 1138

 11.94 M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 787 1194 1194

 12.00 M 16039 DIAZ AGUADO, NAIARA ESP 10 Ciudad de Rivas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 38 1200 1200

 12.13 M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 816 1213 1213

 12.16 M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 832 1216 1216

 12.21 M 18503 SANTOS CARRERAS, KAREN ESP 10 Atletico Aranjuez 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1104 1221 1221

 12.28 M 26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 810 1228 1228

 12.37 M 12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 817 1237 1237

 12.40 M 25661 FORNELL IGLESIAS, AIRAM ESP 10 Atletico Aranjuez 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1107 1240 1240

 12.42 M 25589 MEDINA GUARDIOLA, CLAUDIA ESP 10 Atletico Aranjuez 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1106 1242 1242

 12.50 M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 815 1250 1250

 12.57 M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 789 1257 1257

 12.71 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 30/04/2022 PoZuelo De AlarcóN 1066 1271 1271

 12.77 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 171 1277 1277

 12.77 M 27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 855 1277 1277

 13.09 M 24891 AYALA VAQUERO, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 153 1309 1309

 13.31 M 19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 1496 1331 1331

 13.48 M 26560 KALOYANOVA HRISTOVA, CLAUDIA BUL 10 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MóStoLes 803 1348 1348

M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1062

M 26848 LOPEZ ALFAYA, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas 958

M 26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 835

80m FEM. AL_IF



Licencia Nombre Nac Año Club Vallas Puntos Peso Puntos Velocidad Puntos Combinadas Total
M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 9,57 689 7,07 340 10,60 736 0 1765
M 12192 TRIGUERO ALONSO, ESTEFANIA ESP 9 A.D. Sprint 14,47 448 7,65 377 10,55 748 0 1573
M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 9,92 618 6,23 286 11,02 631 0 1535
M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 10,17 568 8,15 409 8,59 537 0 1514
M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 10,39 528 6,53 305 11,12 605 0 1438
M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 14,28 471 6,08 276 10,93 653 0 1400
M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 11,49 352 7,17 346 10,82 681 0 1379
M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 10,67 477 5,33 229 10,98 641 0 1347
M 12442 MARTINEZ MONTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 11,12 406 7,18 347 11,23 582 0 1335
M 14211 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, ANA ESP 9 A.D. Sprint 14,22 479 5,66 250 11,24 580 0 1309
M 11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 15,71 313 6,89 328 10,95 648 0 1289
M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 11,17 397 6,50 303 11,30 569 0 1269
M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 10,98 427 6,48 302 11,49 531 0 1260
M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 11,52 348 6,38 295 11,14 599 0 1242
M 13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 9 Club Corredores 15,19 366 7,23 350 11,78 473 0 1189
M 18352 TORRES PEREZ, CARMEN ESP 9 Cronos Villaviciosa 11,70 324 5,45 237 11,32 565 0 1126
M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 11,10 408 5,72 254 8,86 465 0 1127
M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 10,69 475 4,08 151 8,77 489 0 1115
M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 11,20 394 6,88 327 12,80 306 0 1027
M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 11,38 368 4,31 165 11,81 467 0 1000
M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 14,71 419 5,52 241 9,52 322 0 982
M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 11,62 335 5,47 238 12,13 403 0 976
M 26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 11,40 364 5,08 213 12,28 381 0 958
M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 12,59 214 5,12 216 8,63 527 0 957
M 27201 TORRES GONZALEZ, BLANCA ESP 9 A. A. Moratalaz 13,53 124 6,65 313 11,59 511 0 948
M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 11,92 295 6,93 331 12,77 311 0 937
M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 16,03 281 5,44 236 9,41 344 0 861
M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 12,13 267 4,68 188 12,14 400 0 855
M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 11,91 296 4,90 202 12,50 350 0 848
M 27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 12,23 255 5,69 252 12,77 311 0 818
M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 12,22 256 4,42 172 12,47 354 0 782

TRIATLON A FEMENINO



M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 12,25 253 6,25 287 9,97 237 0 777
M 18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 9 A.D. Sprint 0,00 0 5,73 254 11,60 509 0 763
M 27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 16,78 215 5,41 234 12,77 311 0 760
M 27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 9 A. A. Moratalaz 11,39 366 0,00 0 9,15 392 0 758
M 27202 TORRES GONZALEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 11,57 342 0,00 0 9,12 397 0 739
M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 11,87 302 0,00 0 12,02 425 0 727
M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 16,81 212 4,56 181 9,58 311 0 704
M 16727 BERNALDO DE QUIROS GARCÍA, ANDREA ESP 9 Union Atletica Coslada 12,81 191 4,76 193 12,98 281 0 665
M 25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 11,92 295 0,00 0 12,88 295 0 590
M 25581 LÁZARO CRESPO, REYES ESP 9 A. A. Moratalaz 0,00 0 5,30 227 12,44 358 0 585
M 18822 BEDOYA DOMINGUEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 12,72 200 0,00 0 9,34 357 0 557
M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 17,74 143 3,23 99 12,77 311 0 553
M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 0,00 0 0,00 0 8,56 545 0 545
M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 13,12 160 0,00 0 9,43 340 0 500
M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 0,00 0 0,00 0 12,48 353 0 353
M 27316 VELASCO MARTÍNEZ, INÉS ESP 9 Club Corredores 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 11,09 410 8,32 420 10,82 681 0 Renuncia
M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 10,78 458 6,96 332 11,23 582 0 Renuncia
M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 11,01 422 4,60 183 11,21 586 0 Renuncia
M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 10,50 507 5,06 212 11,96 437 0 Renuncia
M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 ED Santander 11,16 400 6,27 288 9,16 390 0 Renuncia
M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 16,25 0 6,11 278 11,87 455 0 Renuncia
M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 14,43 452 5,54 242 9,18 386 0 Renuncia
M 25924 CASANOVA FERNANDEZ, ÁNGELA ESP 10 ED Santander 11,64 332 6,19 283 12,41 362 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS



Licencia Nombre Nac Año Club Longitud Puntos Jabalina Puntos Medio fondo Puntos Combinadas Total
M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 A.D. Sprint 4,99 557 17,02 234 3:22.41 561 0 1352
M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 4,39 401 20,61 300 3:15.31 627 0 1328
M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 4,43 411 16,45 223 3:10.27 678 0 1312
M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 CD Base 4,58 448 29,30 463 3:41.82 398 0 1309
M 6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.D. Marathon 4,36 398 18,85 268 3:17.86 602 0 1268
M 15429 SANTOS IZQUIERDO, NURIA ESP 9 Suanzes San Blas 4,06 322 20,65 301 3:15.80 623 0 1246
M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 4,10 331 20,10 291 3:21.36 569 0 1191
M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 4,33 386 17,29 239 3:22.84 557 0 1182
M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 4,26 369 18,35 258 3:24.16 544 0 1171
M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 4,30 379 16,49 224 3:23.45 550 0 1153
M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 4,43 411 24,26 368 3:45.64 372 0 1151
M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 ED Santander 4,47 421 19,49 279 3:36.38 440 0 1140
M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 4,33 386 15,38 204 3:30.38 489 0 1079
M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 4,59 451 11,00 124 3:29.54 497 0 1072
M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 Ajalkala 4,11 333 14,48 187 3:24.35 542 0 1062
M 17967 MARTIN SANCHEZ, ELSA ESP 9 Lynze Parla 4,87 524 12,00 142 3:42.33 394 0 1060
M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 4,08 326 16,91 232 3:35.06 450 0 1008
M 12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 3,79 261 17,46 242 3:28.79 503 0 1006
M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 3,95 296 15,97 214 3:30.52 489 0 999
M 27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 4,12 336 12,80 157 3:30.25 490 0 983
M 17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 9 At Pozuelo 3,98 303 14,10 180 3:30.55 488 0 971
M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 4,01 310 11,04 125 3:27.56 513 0 948
M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 3,98 303 14,59 189 3:35.80 445 0 937
M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 CD Base 4,52 433 13,31 166 3:51.10 336 0 935
M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 4,24 364 12,68 154 3:41.34 401 0 919
M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 3,96 299 0,00 0 3:16.26 618 0 917
M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 4,28 374 17,62 245 4:00.27 285 0 904
M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 4,01 310 0,00 0 3:21.57 568 0 878
M 26203 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 CD Base 4,35 391 12,28 147 3:51.18 335 0 873
M 18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 9 A.D. Sprint 3,91 287 9,36 95 3:34.08 458 0 840
M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 3,88 281 19,35 277 4:08.16 246 0 804

TRIATLON B FEMENINO



M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 3,71 244 13,04 161 3:46.32 367 0 772
M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 3,42 184 15,97 214 3:47.71 358 0 756
M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 4,09 329 10,40 113 3:55.44 311 0 753
M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 CD Base 4,05 319 14,68 191 4:11.49 231 0 741
M 26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 4,01 310 8,53 80 3:51.56 333 0 723
M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 3,67 235 7,95 70 3:44.51 379 0 684
M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 3,76 254 0,00 0 3:42.64 392 0 646
M 27201 TORRES GONZALEZ, BLANCA ESP 9 A. A. Moratalaz 4,07 324 0,00 0 4:04.59 263 0 587
M 25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 3,93 292 0,00 0 4:00.63 283 0 575
M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 3,75 252 0,00 0 3:59.80 287 0 539
M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 3,71 244 16,16 218 0,00 0 0 462
M 27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 9 A. A. Moratalaz 3,77 257 0,00 0 4:20.19 192 0 449
M 26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 3,15 133 5,43 26 4:16.85 207 0 366
M 27202 TORRES GONZALEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 3,66 233 0,00 0 4:36.22 125 0 358
M 26560 KALOYANOVA HRISTOVA, CLAUDIA BUL 10 A.A. Valdemoro 2,59 45 5,09 20 4:10.84 234 0 299
M 25581 LÁZARO CRESPO, REYES ESP 9 A. A. Moratalaz 3,60 220 0,00 0 0,00 0 0 220
M 27316 VELASCO MARTÍNEZ, INÉS ESP 9 Club Corredores 3,41 182 0,00 0 0,00 0 0 182
M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 Ajalkala 4,36 393 17,00 233 3:32.31 473 0 Renuncia
M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 4,04 317 0,00 0 3:42.74 392 0 Renuncia
M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 0,00 0 13,05 161 3:49.36 346 0 Renuncia
M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 4,49 426 16,48 224 3:26.89 519 0 Renuncia
M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 3,46 192 15,59 207 4:08.53 244 0 Renuncia
M 25924 CASANOVA FERNANDEZ, ÁNGELA ESP 10 ED Santander 4,30 379 0,00 0 0,00 0 0 Renuncia
M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 4,21 357 0,00 0 0,00 0 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS



Licencia Nombre Nac Año Club Vallas Puntos Altura Puntos Longitud Puntos Combinadas Total
M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 10,25 554 1,47 588 5,30 643 0 1785
M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 10,20 563 1,54 666 4,65 466 0 1695
M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 10,39 528 1,52 644 4,38 398 0 1570
M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 10,23 557 1,40 512 4,67 472 0 1541
M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 10,78 458 1,35 460 4,72 485 0 1403
M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 11,45 358 1,51 632 4,25 367 0 1357
M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 11,07 413 1,36 470 4,44 413 0 1296
M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 10,66 480 1,30 409 4,40 403 0 1292
M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 11,06 415 1,36 470 4,34 388 0 1273
M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 14,43 452 1,35 460 4,21 357 0 1269
M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 11,01 422 1,35 460 4,30 379 0 1261
M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 10,50 507 1,25 359 4,28 374 0 1240
M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 10,86 446 1,36 470 4,01 310 0 1226
M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 10,99 426 1,29 399 4,38 398 0 1223
M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 11,64 332 1,35 460 4,39 401 0 1193
M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 10,99 426 1,30 409 4,19 352 0 1187
M 25924 CASANOVA FERNANDEZ, ÁNGELA ESP 10 ED Santander 11,64 332 1,35 460 4,30 379 0 1171
M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 11,20 394 1,30 409 4,09 329 0 1132
M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 14,71 419 1,25 359 3,88 281 0 1059
M 27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 9 A. A. Moratalaz 11,39 366 1,20 312 3,77 257 0 935
M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 12,36 240 1,15 266 3,79 261 0 767
M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 12,25 253 1,15 266 3,71 244 0 763
M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 0,00 0 1,20 312 3,97 301 0 613
M 25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 11,92 295 0,00 0 3,93 292 0 587
M 27202 TORRES GONZALEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 11,57 342 0,00 0 3,66 233 0 575
M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 11,87 302 0,00 0 3,76 254 0 556
M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 12,13 267 0,00 0 3,75 252 0 519
M 27201 TORRES GONZALEZ, BLANCA ESP 9 A. A. Moratalaz 13,53 124 0,00 0 4,07 324 0 448
M 25581 LÁZARO CRESPO, REYES ESP 9 A. A. Moratalaz 0,00 0 0,00 0 3,60 220 0 220
M 27316 VELASCO MARTÍNEZ, INÉS ESP 9 Club Corredores 0,00 0 0,00 0 3,41 182 0 182
M 19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro 0,00 0 0,00 0 3,25 151 0 151

TRIATLON C FEMENINO



M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 10,76 463 1,35 460 4,26 369 0 Renuncia
M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 11,09 410 1,39 502 4,28 374 0 Renuncia
M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 ED Santander 11,16 400 1,35 460 4,47 421 0 Renuncia
M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 11,17 397 1,30 409 4,04 317 0 Renuncia
M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 16,25 0 0,00 0 0,00 0 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS



Licencia Nombre Nac Año Club Peso Puntos Disco Puntos Velocidad Puntos Combinadas Total
M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 8,32 420 24,06 352 10,82 681 0 1453
M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 8,49 431 19,05 261 11,79 471 0 1163
M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 8,91 458 20,74 291 12,33 374 0 1123
M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 6,84 325 15,80 203 11,96 437 0 965
M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 6,81 323 17,75 238 12,16 397 0 958
M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 6,88 327 19,19 263 12,80 306 0 896
M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 6,94 331 15,00 189 12,70 321 0 841
M 27201 TORRES GONZALEZ, BLANCA ESP 9 A. A. Moratalaz 6,65 313 0,00 0 11,59 511 0 824
M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 Atletismo Alcorcon 7,10 341 21,72 309 13,95 142 0 792
M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 6,25 287 17,22 228 9,97 237 0 752
M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 4,70 190 11,34 127 12,57 340 0 657
M 18163 KLETT GONZÁLEZ, LUNA ESP 9 A.D. Sprint 6,16 281 0,00 0 9,32 360 0 641
M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 4,68 188 0,00 0 12,14 400 0 588
M 25581 LÁZARO CRESPO, REYES ESP 9 A. A. Moratalaz 5,30 227 0,00 0 12,44 358 0 585
M 27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 9 A. A. Moratalaz 0,00 0 0,00 0 9,15 392 0 392
M 27316 VELASCO MARTÍNEZ, INÉS ESP 9 Club Corredores 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 6,11 278 23,75 346 11,87 455 0 Renuncia
M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 ED Santander 6,27 288 16,57 217 9,16 390 0 Renuncia
M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 6,50 303 0,00 0 11,30 569 0 Renuncia
M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 5,06 212 0,00 0 11,96 437 0 Renuncia
M 25924 CASANOVA FERNANDEZ, ÁNGELA ESP 10 ED Santander 6,19 283 0,00 0 12,41 362 0 Renuncia
M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 5,67 250 17,41 232 13,89 151 0 Renuncia
M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 5,54 242 0,00 0 9,18 386 0 Renuncia
M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 0,00 0 0,00 0 12,02 425 0 Renuncia
M 27202 TORRES GONZALEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 0,00 0 0,00 0 9,12 397 0 Renuncia
M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 5,52 241 15,61 200 9,52 322 0 Renuncia
M 25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 0,00 0 0,00 0 12,88 295 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS

TRIATLON D FEMENINO



Licencia Nombre Nac Año Club Marcha Puntos Velocidad Puntos Jabalina Puntos Combinadas Total
M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 10:07.30 899 10,98 641 18,02 252 0 1792
M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 11:55.24 690 10,91 658 16,91 232 0 1580
M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 11:00.7 791 11,45 539 17,90 250 0 1580
M 4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 11:49.89 700 11,35 559 16,56 225 0 1484
M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 Ajalkala 12:20.6 645 11,47 535 17,00 233 0 1413
M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 10:17.5 877 12,69 322 13,93 177 0 1376
M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 11:20.38 754 12,52 347 14,72 192 0 1293
M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 12:32:00 626 11,95 439 11,00 124 0 1189
M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 13:42.04 510 11,87 455 13,05 161 0 1126
M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 12:24.71 637 13,14 258 12,38 149 0 1044
M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 13:00.5 577 12,89 293 12,00 142 0 1012
M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 13:50.6 498 9,74 279 15,77 211 0 988
M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 14:40.81 423 13,89 151 14,96 196 0 770
M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 0,0 0 12,02 425 0,00 0 0 425
M 27202 TORRES GONZALEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 0,0 0 9,12 397 0,00 0 0 397
M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 12:53.68 588 11,20 588 16,49 224 0 Renuncia
M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 13:04.26 571 11,29 571 17,29 239 0 Renuncia
M 15429 SANTOS IZQUIERDO, NURIA ESP 9 Suanzes San Blas 13:13.54 555 9,34 357 20,65 301 0 Renuncia
M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 14:39.43 425 11,96 437 17,62 245 0 Renuncia
M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 0,00 0 11,30 569 0,00 0 0 Renuncia
M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 0,0 0 12,70 321 15,59 207 0 Renuncia
M 27201 TORRES GONZALEZ, BLANCA ESP 9 A. A. Moratalaz 0,0 0 11,59 511 0,00 0 0 Renuncia
M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 0,0 0 9,97 237 16,16 218 0 Renuncia
M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 0,0 0 12,14 400 0,00 0 0 Renuncia
M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 11:58.3 684 12,22 389 11,04 125 0 Renuncia
M 27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 9 A. A. Moratalaz 0,0 0 9,15 392 0,00 0 0 Renuncia
M 25581 LÁZARO CRESPO, REYES ESP 9 A. A. Moratalaz 0,0 0 12,44 358 0,00 0 0 358

EN ROJO: NO ADMITIDOS

TRIATLON E FEMENINO



Licencia Nombre Nac Año Club Vallas Puntos Peso Puntos Velocidad Puntos Combinadas Total
M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 13,13 521 9,15 435 10,01 650 0 1606
M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 9,62 560 9,27 442 10,81 501 1022 1503
M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLAS ESP 9 Atletismo Alcorcon 9,74 540 9,11 432 10,89 487 0 1459
M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 10,46 427 9,63 463 10,51 555 0 1445
M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 CAP Alcobendas 10,23 460 8,40 390 11,03 463 0 1313
M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 10,67 397 7,77 353 10,48 560 0 1310
M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 10,88 369 7,64 345 10,96 475 0 1189
M 27330 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, MARCO ESP 9 Track Cross Road Team 11,94 244 10,65 525 11,34 412 0 1181
M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 14,88 332 6,51 279 10,73 515 0 1126
M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 11,54 287 7,19 318 11,04 461 0 1066
M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 11,56 285 6,28 265 11,20 435 0 985
M 26426 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR AARON ESP 10 Track Cross Road Team 11,84 254 6,78 294 11,41 401 0 949
M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 12,64 177 8,61 403 8,79 353 0 933
M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 11,89 249 6,70 290 11,58 374 0 913
M 12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 16,69 188 5,13 198 8,81 350 0 736
M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 11,95 243 4,80 180 9,35 248 0 671
M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 13,05 142 5,65 228 9,07 300 0 670
M 17705 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO ESP 9 Suanzes San Blas 12,10 227 0,00 0 11,27 424 0 651
M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 13,02 145 5,33 210 12,37 261 0 616
M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 12,87 157 5,04 193 12,48 247 0 597
M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 11,71 268 0,00 0 8,92 328 0 596
M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 12,71 171 0,00 0 8,44 425 0 596
M 26397 LEZCANO OVANDO, AARON JAVIER ESP 10 Track Cross Road Team 12,92 153 4,10 140 12,25 278 0 571
M 26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 9 Club Corredores 0,00 0 6,73 291 9,35 248 0 539
M 25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 13,00 146 4,68 173 9,84 169 0 488
M 25191 DE ANICETO LÓPEZ, HÉCTOR ESP 9 Club Corredores 0,00 0 5,71 232 13,08 174 0 406
M 26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 9 Club Corredores 0,00 0 5,75 234 10,34 107 0 341
M 17534 MANGAAS MAGANTO, MARIO ESP 9 Atletismo Alcorcon 0,00 0 4,13 141 13,17 164 0 305
M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 11,70 269 8,43 392 11,63 367 0 Renuncia
M 22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores 12,75 167 6,81 296 8,91 330 0 Renuncia
M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 11,97 240 7,31 326 8,80 351 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS

TRIATLON A MASCULINO



Licencia Nombre Nac Año Club Longitud Puntos Jabalina Puntos Medio fondo Puntos Combinadas Total
M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 5,32 445 38,02 414 2:46.09 807 0 1666
M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 5,07 396 20,80 172 3:00.02 664 0 1232
M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 4,62 312 30,53 307 3:07.48 593 0 1212
M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 5,01 384 24,80 227 3:07.98 588 0 1199
M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 4,94 371 26,78 254 3:10.51 565 0 1190
M 17614 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 4,29 254 16,68 117 2:56.29 701 0 1072
M 24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 9 At Pozuelo 4,07 217 19,77 158 3:00.15 663 0 1038
M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 3,90 190 21,72 185 3:04.99 616 0 991
M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 4,00 206 25,76 240 3:13.26 540 0 986
M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 4,61 310 16,55 115 3:15.77 518 0 943
M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 4,70 326 19,96 161 3:24.11 447 0 934
M 22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores 3,99 204 20,01 161 3:10.35 566 0 931
M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 4,11 224 16,76 118 3:11.69 554 0 896
M 27299 LOZANO HORSFALL, OLIVER ESP 9 Cronos Villaviciosa 4,34 262 8,37 14 3:18.59 494 0 770
M 17666 GARCIA DOÑORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 3,99 204 14,53 89 3:23.80 450 0 743
M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 4,06 215 0,00 0 3:21.82 466 0 681
M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 3,96 199 10,79 42 3:26.29 430 0 671
M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 3,78 171 18,37 140 3:38.18 339 0 650
M 26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 3,97 201 14,04 83 3:36.97 348 0 632
M 17705 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO ESP 9 Suanzes San Blas 3,88 187 0,00 0 3:26.50 428 0 615
M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 4,11 224 0,00 0 3:36.56 351 0 575
M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 4,26 249 0,00 0 3:42.58 308 0 557
M 24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 3,68 156 0,00 0 3:35.98 355 0 511
M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 3,80 174 13,87 81 3:51.41 250 0 505
M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 3,51 132 18,85 146 3:56.60 219 0 497
M 25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 3,74 165 0,00 0 3:40.42 323 0 488
M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 3,28 100 13,50 76 3:44.63 294 0 470
M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 3,46 125 0,00 0 3:39.47 330 0 455
M 27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 3,65 152 9,86 31 3:48.61 268 0 451
M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 3,53 135 9,60 28 3:50.41 257 0 420
M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 3,54 136 14,20 85 4:07.88 157 0 378

TRIATLON B MASCULINO



M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 4,23 244 17,65 130 0,00 0 0 374
M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 4,60 308 0,00 0 0,00 0 0 308
M 26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 9 Club Corredores 3,40 116 0,00 0 4:24.41 84 0 200
M 749 LOPEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 10 A.A. Valdemoro 2,49 16 4,66 0 4:42.98 27 0 43
M 26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 9 Club Corredores 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
M 16484 ALVAREZ ITURBE, DIEGO ESP 9 A.D. Sprint 4,14 229 17,30 125 3:06.95 598 0 Renuncia
M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 4,05 214 16,20 111 3:08.43 584 0 Renuncia
M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 4,81 346 0,00 0 3:11.00 560 0 Renuncia
M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 4,03 211 0,00 0 3:09.97 570 0 Renuncia
M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 3,93 195 17,72 131 3:20.81 475 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS



Licencia Nombre Nac Año Club Vallas Puntos Altura Puntos Longitud Puntos Combinadas Total
M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 13,20 513 1,35 283 5,47 475 0 1271
M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 9,93 508 1,48 374 4,45 281 0 1163
M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 11,34 311 1,42 331 4,85 354 0 996
M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 15,06 316 1,54 419 4,31 257 0 992
M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 10,41 434 1,30 250 4,57 303 0 987
M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 11,42 301 1,42 331 4,78 341 0 973
M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 11,99 238 1,45 352 4,22 242 0 832
M 27342 ALVAREZ LATORRE, ASIER ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 14,82 338 1,38 303 3,84 181 0 822
M 16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 11,68 271 1,30 250 3,98 203 0 724
M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 12,71 171 1,30 250 4,46 283 0 704
M 18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 9 CD Base 17,24 152 1,31 257 4,49 288 0 697
M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 17,27 150 1,30 250 4,34 262 0 662
M 17705 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO ESP 9 Suanzes San Blas 12,10 227 1,25 218 3,88 187 0 632
M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 12,41 199 1,20 188 4,16 232 0 619
M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 12,87 157 1,15 159 4,11 224 0 540
M 25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 13,00 146 1,25 218 3,74 165 0 529
M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 0,00 0 1,30 250 4,26 249 0 499
M 22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores 12,75 167 0,00 0 3,99 204 0 371
M 26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 9 Club Corredores 0,00 0 0,00 0 3,40 116 0 116
M 26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 9 Club Corredores 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
M 28017 ELEZ TORIBIO, FRANCISCO ESP 9 Union Atletica Coslada 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 13,13 521 0,00 0 4,81 346 0 Renuncia
M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 11,70 269 1,44 345 4,23 244 0 Renuncia
M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 11,97 240 1,25 218 4,14 229 0 Renuncia
M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 11,74 265 1,24 212 3,86 184 0 Renuncia
M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 17,46 139 1,20 188 3,90 190 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS

TRIATLON C MASCULINO



Licencia Nombre Nac Año Club Peso Puntos Disco Puntos Velocidad Puntos Combinadas Total
M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10,90 540 36,69 598 11,19 436 0 1574
M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 9,20 438 24,84 364 10,51 555 0 1357
M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 10,20 498 23,12 331 11,12 448 0 1277
M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 8,43 392 28,50 435 11,63 367 0 1194
M 12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 10,03 487 27,78 421 9,20 276 0 1184
M 26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 9 A.D. Sprint 7,89 360 20,72 286 10,91 483 0 1129
M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 8,77 412 24,45 357 11,70 356 0 1125
M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 9,23 440 25,85 383 12,15 292 0 1115
M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 6,90 301 18,47 244 11,01 466 0 1011
M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 8,07 370 20,77 287 13,05 177 0 834
M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 6,14 257 14,52 171 11,66 362 0 790
M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 6,34 269 17,20 220 12,49 246 0 735
M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 5,95 246 12,28 132 11,86 332 0 710
M 26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 9 Club Corredores 6,73 291 13,21 148 9,35 248 0 687
M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 5,26 206 13,30 150 12,89 195 0 551
M 12686 MOYA RUBIO, MARCOS ESP 9 Edward Athletic 10,21 498 0,00 0 0,00 0 0 498
M 24687 GOMEZ PORTILLO, MARCOS ESP 9 Atletismo Alcorcon 5,21 203 0,00 0 9,10 294 0 497
M 26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 9 Club Corredores 5,75 234 11,23 113 10,34 107 0 454
M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 5,04 193 0,00 0 12,48 247 0 440
M 17705 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO ESP 9 Suanzes San Blas 0,00 0 0,00 0 11,27 424 0 424
M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 5,13 198 0,00 0 13,00 182 0 380
M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 0,00 0 0,00 0 11,78 344 0 344
M 25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 4,68 173 0,00 0 9,84 169 0 342
M 24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 3,76 120 0,00 0 9,72 187 0 307
M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 9,15 435 0,00 0 10,01 650 0 Renuncia
M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 8,61 403 0,00 0 8,79 353 0 Renuncia
M 26446 LEAL VAZQUEZ, JAVIER ESP 10 Atletismo Alcorcon 7,26 323 12,08 128 9,97 152 0 Renuncia

EN ROJO: NO ADMITIDOS

TRIATLON D MASCULINO



Licencia Nombre Nac Año Club Marcha Puntos Velocidad Puntos Jabalina Puntos Combinadas Total
M 16484 ALVAREZ ITURBE, DIEGO ESP 9 A.D. Sprint 11:23.2 530 11,79 343 17,30 125 0 998
M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles 10:33:00 644 9,68 193 18,96 147 0 984
M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 11:53.36 466 11,71 355 14,50 89 0 910
M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 12:24.7 404 11,55 379 16,20 111 0 894
M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 12:23.4 407 11,68 359 14,70 91 0 857
M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 11:40.5 493 12,55 238 10,79 42 0 773
M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 12:55.0 349 9,95 155 21,38 180 0 684
M 26504 FERNANDEZ TALAN, ALVARO ESP 10 A.A. Valdemoro 13:45.4 266 12,71 217 15,10 97 0 580
M 24736 MORENO RAMIREZ, FELIX ESP 10 A.A. Mostoles 13:49.7 260 11,74 26 16,70 117 0 403
M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 0,0 0 0,00 0 0,00 0 0 0
M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 0,0 0 0,00 0 0,00 0 0 0
M 25191 DE ANICETO LÓPEZ, HÉCTOR ESP 9 Club Corredores 0,0 0 0,00 0 0,00 0 0 0
M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 11:47.18 479 11,49 388 16,55 115 0 Renuncia
M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 14:21.9 214 11,63 367 17,65 130 0 Renuncia
M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 0,00 0 11,10 451 21,72 185 0 Renuncia
M 17705 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO ESP 9 Suanzes San Blas 0,00 0 11,27 424 0,00 0 0 Renuncia
M 18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 15:04.8 158 9,76 181 14,11 84 0 Renuncia

TRIATLON E MASCULINO
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